
Dz.U./S S173
07/09/2020
418761-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:418761-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Żukowo: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2020/S 173-418761

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Żukowo
Adres pocztowy: ul. Gdańska 52
Miejscowość: Żukowo
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-330
Państwo: Polska
E-mail: i.pleszyniak@zukowo.pl 
Tel.:  +48 586858300
Faks:  +48 586858330
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zukowo.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie transportu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z miejsca zamieszkania do 
placówek oświatowych oraz ich odwożenia do miejsc zamieszkania
Numer referencyjny: Zp.271.25.2020

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Świadczenie usług w zakresie transportu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z miejsca zamieszkania do 
placówek oświatowych oraz ich odwożenia do miejsc zamieszkania wraz z zapewnieniem opieki w czasie 
przewozu w roku szkolnym 2020/2021 i 2021/2022.

07/09/2020 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:i.pleszyniak@zukowo.pl
www.zukowo.pl


Dz.U./S S173
07/09/2020
418761-2020-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 803 701.39 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie transportu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 
z miejsca zamieszkania do placówek oświatowych oraz ich odwożenia do miejsc zamieszkania wraz z 
zapewnieniem opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 2020/2021 i 2021/2022.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin reakcji na postawienie pojazdu zastępczego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W przypadku zapotrzebowania Zamawiający zastrzega, iż w terminie realizacji zamówienia może skorzystać 
na podstawie art. 34 ust. 5 ustawy Pzp z prawa opcji polegającego na utworzeniu nowej trasy / nowych tras 
bądź uruchomienia dodatkowego kursu/kursów na istniejącej trasie (szacunkowa ilość km w ramach prawa 
opcji – maks. 155 000 km), która może być realizowana w roku szkolnym 2020/2021; 2021/2022 – prawo opcji. 
Tegoż rodzaju zlecenie będzie uzależnione od posiadanych środków finansowych w budżecie Gminy Żukowo. 
Wykonawca winien zapewnić na nowo utworzonej trasie / trasach niezbędne pojazdy, wyposażenie i osoby 
(kierowców, opiekunów). W związku ze zleceniem świadczenia usługi przewozu na nowych trasach strony 
zawrą stosowny aneks do umowy. Wykonawca będzie świadczył usługi przewozu na nowych trasach przy 
uwzględnieniu ceny jednostkowej za jeden km świadczenia usługi podanej w formularzu oferty Wykonawcy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 117-284191

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

07/09/2020 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:284191-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S173
07/09/2020
418761-2020-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/08/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Firma Albatros Mieczysław Tryba
Adres pocztowy: Mojusz 12B
Miejscowość: Miechucino
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-334
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 315 403.71 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

07/09/2020 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S173
07/09/2020
418761-2020-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/09/2020

07/09/2020 S173
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

